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Dz. Z. P. –  40/13/20     

 

Uczestnicy  postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości zamówienia  powyżej równowartości kwoty określonej w przepisach 

wykonawczych wydanych na podstawie art. 11  ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych  na dostawę odczynników, dzierżawę 

analizatorów i zakup aparatów do diagnostyki biochemiczno – immunologicznych, molekularnych oraz analizy moczu. 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

w dniu 30.10.2020 roku, pod numerem: 2020/S 212 - 516199 

 

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI  SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA  

 

W związku z pytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, w imieniu 

Zamawiającego, Ginekologiczno–Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w  Poznaniu, na  

podstawie  art.  38  ust. 1,  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004 r.  -  Prawo  zamówień  publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z  2019 r., poz. 1843 ze 

zm.) wyjaśniam: 

 

Zestaw nr 1 

Zapytanie do siwa w zakresie pakietów 5 i 6: 

„Czy Zamawiający wymaga bezpośrednich dostaw przedmiotów zamówienia od autoryzowanego przez producenta, oficjalnego dystrybutora na 

terenie Polski? Pytanie argumentujemy tym, iż w przypadku ofert nieautoryzowanych, producenci nie dają gwarancji na swoje produkty, nie oferują 

wsparcia produktu oraz nie uznają ewentualnych reklamacji.” 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga dostaw od autoryzowanych dystrybutorów z gwarancją zapewniającą wsparcie 

merytoryczne / pomoc techniczną i aplikacyjną oraz możliwość reklamacji wadliwej partii zestawu po weryfikacji. 

 

 

Zestaw nr 2  

Dotyczy części 2, Analizator wsparcia 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na analizator, w którym barwa i klarowność są wprowadzane ręcznie po wizualnym określeniu koloru i 

przejrzystości 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Zestaw nr 3 

Dotyczy części nr 2: 

Pytanie do zał. 2 Cz. 2 Parametry analizatora wsparcia 

Czy Zamawiający dopuści aparat umożliwiający wybór barwy moczu z predefiniowanej listy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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